[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ   БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: __Fieldmark__4581_4022129465]
[bookmark: __Fieldmark__95841_1097783540][bookmark: ПолеСоСписком11][bookmark: __Fieldmark__8659_224728124][bookmark: __Fieldmark__484123_293541535][bookmark: __Fieldmark__4487_810377683][bookmark: __Fieldmark__3_4022129465]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.08.2024 года                                                                                             № 677
с.им. Бабушкина

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак лицам в возрасте от четырнадцати до восемнадцати лет, утвержденный постановлением администрации Бабушкинского муниципального округа от 25.06.2024 года № 484

	В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Вологодской области, руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: Par0][bookmark: Par1]	1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак лицам в возрасте от четырнадцати до восемнадцати лет, утвержденный постановлением администрации Бабушкинского муниципального округа от 25.06.2024 года № 484 следующие изменения:
	1.2. пункт 2.6.1. административного регламента дополнить подпунктами  «з» и «и» следующего содержания:
	«з) документы, удостоверяющие личности лиц, желающих вступить в брак;
	и) документы, удостоверяющие личности родителей или лиц, их заменяющих».
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня подписания.	3. Контроль за исполнением настоящего постановления начальника Управления правовой и организационно-контрольной работы администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области.

Глава округа                                                                                     Т.С. Жирохова

image1.png